令和 ５年 ３月 ７日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

公益社団法人武雄法人会様より

公共施設等へ「加湿機能付空気清浄機」の

贈呈式が行われます

公益社団法人武雄法人会様より、公共施設等へ、加湿機能付空気清浄機を寄贈い

ただくにあたり、令和５年３月１５日(水)に贈呈式を執り行います。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

〇日  時：令和５年３月１5 日（水） １５：１５～１５：４５

〇場  所：武雄市役所 ４階応接室

〇出 席 者

・武雄法人会 馬渡会長、大渡広報委員長、副島専務理事

・武雄市長、副市長、総務部長

〇寄贈品目：加湿機能付空気清浄機  ７台（１台５万円相当）

〇寄贈の目的

 法人会様の事業活動において、公共施設等の会場利用は多く、新型コロナウイルス感染

防止対策は万全な体制が必要である、地域社会への貢献事業としてとの思いから提案いた

だきました。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部 資産活用課 TEL 0954－27－7090

News Release